PRE rFITuA 0

5Itapípoca
trate. pr2 gente

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária Executiva da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e

Habitação, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Assessoria

Jurídica do Município, e de acordo com o que determina o Art. 24, inciso II da Lei n°

8.666/93, alterado pelo Decreto Federal N°9.412/2018, considerando o que consta do

presente processo administrativo de dispensa de licitação n2  23.12.06/DP, que tem

por Objeto a Contratação de Empresa para prestação de serviço de locação,

montagem, assistência, desmontagem e frete de brinquedos recreativos infláveis e

outros brinquedos infantis para comemoração do Dia das Crianças no município de

Itapipoca, por meio da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e

Habitação do município de Itapipoca -Ce., vem RATIFICAR a declaração de dispensa

de licitação, em favor da empresa GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA, inscrita no

CNPJ sob o n°25.310.706/0001-80, situada na Rua Agripio Teodoro Soares, n° 233,

bairro Centro, Reriutaba/CE, CEP: 62.260-000, com o valor global de R$ 15.800,00

(quinze mil e oitocentos reais), determinando que se proceda a publicação do

devido extrato.

Itapipoca/CE, 05 de Outubro de 2023.

4 L
MILENA ELAINE CAMPOS

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência

Social, Direitos Humanos e Habitação

Avenida AnI,tkj4) 8n,. I')S - ?'â', %cha:i:,
(Vil: 62508-170 . Itiapipaca ....- It:asil
(\PJ:07.623.07'iOO(fl.(C .1 (F:

-. 	'_4.v S

e(8) 3631-5950
Q itapipoca')itapipoca.ce.gtis .t'r
fl ;sww. itapipoca.ce.gov.br